
                                                                                    

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
тридцять перша сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 серпня 2017 року                                                                                № 299 

 

Про затвердження протоколу № 1/о засідання конкурсної 
комісії з проведення конкурсу із набуття права оренди  
об’єктів комунальної власності територіальної громади  
міста Пологи від 02.08.2017 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про оренду державного та комунального майна», на підставі рішення 11–ї 
сесії 7-го скликання Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 
громади м. Пологи», Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити протокол № 1/о засідання конкурсної комісії з 
проведення конкурсу із набуття права оренди об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Пологи від 02.08.2017 ( додається ).  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Пологівської 
міської ради здійснити розрахунок орендної плати комунального майна 
згідно з Методикою на наступні об’єкти:  

- на вбудоване нежитлове приміщення, загальною площею 190,8 м2, 

вартістю 177893,00 грн. без урахування ПДВ, за адресою:  м. Пологи, вул. 
Магістральна,494, для укладання договору оренди комунального нерухомого 
майна, що передається в оренду  ФОП Сніжку І.М. для  розміщення магазину 
з роздрібної торгівлі непродовольчими товарами. 

- на вбудоване нежитлове приміщення, загальною площею 132,9 м2, 

вартістю 123910,00 грн. без урахування ПДВ, за адресою:  м. Пологи, вул. 
Магістральна,506, приміщення1 для укладання договору оренди 
комунального нерухомого майна, що передається в оренду  громадській 

організації «СПОРТИВНИЙ КЛУБ САМБО «ПРАЙД» для  розміщення залу 
із заняття фізкультурою та спортом. 

3. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради 
підготувати відповідні договори оренди терміном на 2 роки 11 місяців.   

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
 


